3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2010 года                                                                                                      № 1907
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 11 февраля 2009 года № 172
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 11 февраля 2009 года № 172 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».»;
2) в пункте 3 слова «со дня его принятия» заменить словами «после его официального опубликования».
2. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Белоярского района, утвержденный постановлением администрации Белоярского района от 11 февраля 2009 года № 172 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Белоярского района», следующие изменения:

1) пункт 4.3 раздела 4 «Контроль за целевым использованием бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда» изложить в следующей редакции:
«4.3. Неиспользованные остатки средств резервного фонда после проведения соответствующих мероприятий подлежат возврату в бюджет Белоярского района в срок до 29 декабря текущего финансового года.»;
2) Приложение к Порядку использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Белоярского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2010 года.
Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 11 февраля 2009 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Белоярского района

	от 14 декабря 2010 года № 1907

	            Приложение

	         к Порядку использования

	          бюджетных ассигнований резервного фонда

	          администрации Белоярского района

Отчет_______________________________________

        (наименование организации)
о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации Белоярского района, выделенных на основании
распоряжения администрации Белоярского района от__________№___

	№
п/п
	Целевое назначение бюджетных ассигнований резервного фонда
	Сумма произведенных расходов (рублей)
	Обоснование*
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего

М.П.

Руководитель

Главный бухгалтер

Экономист

*Указать дату и номер подтверждающих документов
______________